guito a mano o con mezzi ritenuti idonei dalla D.L., compresa la fornitura della pietra, del cls., 
di tutti i materiali occorrenti, nonché di ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a 
perfetta regola d’arte che sarà computato con la sola esclusione delle traverse di coronamen-
to da conteggiarsi a parte. 
    Al  mc. €.184,00  
(euro centoottantaquattro/00) 

AN 2)     Formazione di coronamento di muri a secco con traverse di calcare duro sbozzate a mano,  
              recuperate in cantiere dal crollo di vecchi muri o di nuova fornitura, aventi spessore di cm.20/30, 
              larghezza e forma di rito, in opera con malta bastarda nelle superfici non viste, su letto di posa